ill. Dworski,
(1482-5-6) w K r a k o w i e , w Rynku głównym pod L. 14.

N. 5093.
O b w i e s z c z e n i e .

DYREKCYA GŁOWNA
Towarzystwa kredytowego ziemskiego

zawiadamia właścicieli listów zastawnych, iż poczynając od dnia 3 (15)
Czerwca 1875 r. dołączać będzie do listów zastawnych 3o okresu tak seryi
lej jakoteż seryi 2ej do biura jej w Warszawie dostarczonych, kupony osta
tniej zmiany przysposobione na przeciąg czasu od włącznie 2o półrocza 1875 r.
do włącznie lo półrocza 1881 r.

Listy zastawne nadesłane za pośrednictwem poczty, tąż samą drogą
zwracane będą interesantom, wraz z dołączonemi kuponami; zaś opłata po
cztowa za przesełkę z assekuracyą, pokrytą zostanie z wartości kupona Gru
dniowego 1875 r. który tym celem Dyrekcya główna zrealizuje, a resztę wa
luty kuponu do przesyłki listów zastawnych dołączy.

W Warszawie, dnia 19 (31) Maja 1875 r.
Prezes rzeczywisty Radca stanu: Baron Mengden.
p. o. Pisarza Nowosielski.

Odnośnie do powyżej zamieszczonego ogłoszenia Dyrekcyi głównej to
warzystwa kredytowego ziemsidego I ) o m h a n d l o w y J . V I e n t z l
W Krakowie u zu p e łn ia wyjednanie n ow ych ark u szy kuponowych za od
powiednią prowizyą bez kosztów portoryi lub jakich bądź innych.